[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2023

                          № 79
пгт Афанасьево
О присвоении адреса
1. В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-Ф3 «О федеральной информационной адресной системе и о внесений изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской организации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», пунктом 33 части 1 статьи 8 Устава Афанасьевского муниципального округа Кировской области, администрация Афанасьевского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Присвоить адрес индивидуальному жилому дому с кадастровым номером 43:02:310105:141, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 43:02:310105:37, общей площадью 1412 кв.м.: Российская Федерация, Кировская область, Афанасьевский муниципальный округ, пгт Афанасьево, ул. Куйбышева, д.15.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.
4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава Афанасьевского

муниципального округа
Е.М. Белёва
13.02.2023/X:\64.Delo2 (Черанёва МА)\распоряжения, постановления 2023\G216.doc